quibus te delectauerunt, dixit, id est, ad te proprio non cucurrerunt iudicio, sed tua delectatione producta sunt. Filiae regum, siue hominum fidelium, qui regunt corpora sua, & produunt filias, quae sacro baptismate generantur, siue imperantium, quod frequenter contingit, ut relicto palatii dominatu, fibulis principum, eligant diuina seruitia. Ideo enim addidit: In honore tuo, ut religiosam mentem, tali designaret indicio. Non enim in honore patrum suorum delectatae sunt, sed in honore domini saluatoris. Et diuus Augustinus antedictum exponens uersum, hoc pacto scribit: Domos eburneas, quauis domos magnas, quauis domos regales dicat, quas, si uis, elige, delectauerunt inde Christum filiae regum. Vis domos eburneas spiritualiter accipere? Magnas domos, & magna tabernacula Dei, corda sunt sanctorum. Ipsosque reges regentes carnem, subiugantes sibi turbas humanarum affectionum, castigantes corpus, & seruituti subijcientes, accipe, quia inde delectauerunt eum filiae regum. Etenim omnes animae quae illis praedicantibus, & Euangelizantibus, natae sunt, filiae regum sunt, & ecclesiae, filiae Apostolorum, filiae regum sunt. Ille est enim rex regum, illi autem reges, de quibus dictum est: Sedebitis super duodecim sedes, iudicantes duodecim tribus Israel, praedicauerunt uerbum ueritatis, & genuerunt ecclesias, non sibi, sed illi. Videte si non iste sensus uigilat, & in his uersibus. Quum enim diceret, A domibus eburneis, dixit de regalibus, amplis, pulchris, lenibus, qualia sunt corda sanctorum: Ex quibus te delectauerunt filiae regum, id est, Apostolorum, non in honore suo, sed in honore tuo. Paulus, quum uideret currere ad nomen suum, exclamauit: Nunquid Paulus crucifixus est pro uobis? Tene te, serua te in honore tuo, id est, habere uestem nuptialem illius, illius honorem, illius gloriam quaere. Intellige etiam filias regum ciuitates, quae crediderunt in Christum, & a regibus conditae sunt, & a domibus eburneis, diuitibus, superbis, elatis. Filiae regum delectauerunt te in honore tuo, quia non quaesierunt honorem patrum suorum, sed quaesierunt honorem tuum. Ostendatur mihi Romae in honore tanto templum Romuli, in quanto ibi ostendo memoriam Petri. In Petro quis honoratur, nisi ille defunctus pro nobis? Sumus enim Christiani, non Petriani. Ecce Roma, ecce Carthago, ecce aliae, & aliae ciuitates filiae regum sunt, & delectauerunt regem suum in honore ipsius, & ex omnibus fit una quaedam regina.

Augustinus.
Eburneae domus, sanctorum corda.
Reges, qui carnem regunt.
1. Cor. 9. d.
Filiae regum, animae, & ecclesiae, & ciuitates.
Apoca. 19. c.
Matth. 19. d.
1. Cor. 1. b.